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12(S) SERVICIO 13,591,493.95 0.00 13,591,493.95 0.00 3,639,617.25 27% 9,951,876.703,639,617.250.00 73%
12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 5,469,005.50 0.00 5,469,005.50 0.00 1,957,582.35 36% 3,511,423.1501 1,957,582.350.00 75%
12(S) N/A 5,469,005.50 0.00 5,469,005.50 0.00 1,957,582.35 36% 3,511,423.1501 00 1,957,582.350.00 75%
12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 4,647,167.50 0.00 4,647,167.50 0.00 1,793,435.03 39% 2,853,732.4701 00 0003 1,793,435.030.00 75%
12(S) 4,647,167.50 0.00 4,647,167.50 0.00 1,793,435.03 39% 2,853,732.4701 00 0003 1,793,435.030.00 75%

212(S) GASTOS 4,647,167.50 0.00 4,647,167.50 0.00 1,793,435.03 39% 2,853,732.4701 00 0003 1,793,435.030.00 75%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,235,000.00 0.00 1,235,000.00 0.00 272,225.65 22% 962,774.3501 00 0003 272,225.650.00 75%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 1,105,000.00 0.00 1,105,000.00 0.00 250,000.00 23% 855,000.0001 00 0003 250,000.000.00 75%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 1,020,000.00 0.00 1,020,000.00 0.00 250,000.00 25% 770,000.0001 00 0003 2 250,000.000.00 75%
2 112(S) 1 06 Jornales 1,020,000.00 0.00195520 1001.1.01 1,020,000.00 0.00 250,000.00 25% 770,000.0001 00 0003 2 250,000.000.00 75%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0% 85,000.0001 00 0003 4 0.000.00 75%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 85,000.00 0.00999530 1021.1.01 85,000.00 0.00 0.00 0% 85,000.0001 00 0003 4 0.000.00 75%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 22,225.65 17% 107,774.3501 00 0003 22,225.650.00 75%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,297.90 17% 49,702.1001 00 0003 1 10,297.900.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 60,000.00 0.00999630 1021.1.01 60,000.00 0.00 10,297.90 17% 49,702.1001 00 0003 1 10,297.900.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,402.75 17% 49,597.2501 00 0003 2 10,402.750.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 60,000.00 0.00999630 1021.1.01 60,000.00 0.00 10,402.75 17% 49,597.2501 00 0003 2 10,402.750.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,525.00 15% 8,475.0001 00 0003 3 1,525.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,000.00 0.00999530 1021.1.01 10,000.00 0.00 1,525.00 15% 8,475.0001 00 0003 3 1,525.000.00 75%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 2,782,167.50 0.00 2,782,167.50 0.00 1,443,359.38 52% 1,338,808.1201 00 0003 1,443,359.380.00 75%
2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 472,500.00 0.00 472,500.00 0.00 142,792.38 30% 329,707.6201 00 0003 142,792.380.00 75%
2 212(S) 1 Teléfono local 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 129,322.38 32% 270,677.6201 00 0003 3 129,322.380.00 75%
2 212(S) 1 01 Teléfono local 400,000.00 0.00195520 1001.1.01 400,000.00 0.00 129,322.38 32% 270,677.6201 00 0003 3 129,322.380.00 75%

2 212(S) 1 Servicio de internet y televisión por cable 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 11,550.00 19% 48,450.0001 00 0003 5 11,550.000.00 75%
2 212(S) 1 01 Servicio de internet y televisión por cable 60,000.00 0.00195520 1001.1.01 60,000.00 0.00 11,550.00 19% 48,450.0001 00 0003 5 11,550.000.00 75%

2 212(S) 1 Electricidad 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0% 500.0001 00 0003 6 0.000.00 75%
2 212(S) 1 01 Energía eléctrica 500.00 0.00195520 1001.1.01 500.00 0.00 0.00 0% 500.0001 00 0003 6 0.000.00 75%

2 212(S) 1 Agua 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 1,920.00 16% 10,080.0001 00 0003 7 1,920.000.00 75%
2 212(S) 1 01 Agua 12,000.00 0.00999530 1021.1.01 12,000.00 0.00 1,920.00 16% 10,080.0001 00 0003 7 1,920.000.00 75%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 110,600.00 34% 219,400.0001 00 0003 110,600.000.00 75%
2 212(S) 2 Publicidad y propaganda 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 110,600.00 37% 189,400.0001 00 0003 1 110,600.000.00 75%
2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 300,000.00 0.00195520 1001.1.01 300,000.00 0.00 110,600.00 37% 189,400.0001 00 0003 1 110,600.000.00 75%

2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 2 0.000.00 75%
2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 30,000.00 0.00200650 0011.1.01 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 2 0.000.00 75%

2 212(S) 5 ALQUILERES Y RENTAS 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 337,500.00 75% 112,500.0001 00 0003 337,500.000.00 75%
2 212(S) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 337,500.00 75% 112,500.0001 00 0003 4 337,500.000.00 75%
2 212(S) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 450,000.00 0.00999630 1021.1.01 450,000.00 0.00 337,500.00 75% 112,500.0001 00 0003 4 337,500.000.00 75%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 115,500.00 58% 84,500.0001 00 0003 115,500.000.00 75%
2 212(S) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 115,500.00 58% 84,500.0001 00 0003 1 115,500.000.00 75%
2 212(S) 7 01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 150,000.00 0.00195520 1001.1.01 150,000.00 0.00 105,000.00 70% 45,000.0001 00 0003 1 105,000.000.00 75%

2 212(S) 7 02 Mantenimientos y reparaciones especiales 50,000.00 0.00999530 1021.1.01 50,000.00 0.00 10,500.00 21% 39,500.0001 00 0003 1 10,500.000.00 75%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 1,329,667.50 0.00 1,329,667.50 0.00 736,967.00 55% 592,700.5001 00 0003 736,967.000.00 75%
2 212(S) 8 Gastos judiciales 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 48,700.00 24% 151,300.0001 00 0003 1 48,700.000.00 75%
2 212(S) 8 01 Gastos judiciales 200,000.00 0.00999530 1021.1.01 200,000.00 0.00 48,700.00 24% 151,300.0001 00 0003 1 48,700.000.00 75%

2 212(S) 8 Servicios funerarios y gastos conexos 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 168,000.00 67% 82,000.0001 00 0003 4 168,000.000.00 75%
2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 250,000.00 0.00999630 1021.1.01 250,000.00 0.00 168,000.00 67% 82,000.0001 00 0003 4 168,000.000.00 75%

2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 859,667.50 0.00 859,667.50 0.00 510,267.00 59% 349,400.5001 00 0003 6 510,267.000.00 75%
2 212(S) 8 01 Eventos generales 859,667.50 0.00195520 1001.1.01 859,667.50 0.00 510,267.00 59% 349,400.5001 00 0003 6 510,267.000.00 75%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 10,000.00 50% 10,000.0001 00 0003 7 10,000.000.00 75%
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2 212(S) 8 04 Servicios de capacitación 20,000.00 0.00999630 1021.1.01 20,000.00 0.00 10,000.00 50% 10,000.0001 00 0003 7 10,000.000.00 75%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 630,000.00 0.00 630,000.00 0.00 77,850.00 12% 552,150.0001 00 0003 77,850.000.00 75%
2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 77,850.00 78% 22,150.0001 00 0003 77,850.000.00 75%
2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 77,850.00 78% 22,150.0001 00 0003 1 77,850.000.00 75%
2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 0.00 77,850.00 78% 22,150.0001 00 0003 1 77,850.000.00 75%

2 312(S) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 0.000.00 75%
2 312(S) 5 Llantas y neumáticos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 3 0.000.00 75%
2 312(S) 5 01 Llantas y neumáticos 30,000.00 0.00999530 1021.1.01 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 3 0.000.00 75%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0001 00 0003 0.000.00 75%
2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0001 00 0003 1 0.000.00 75%
2 312(S) 7 01 Gasolina 30,000.00 0.00999530 1021.1.01 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 1 0.000.00 75%

2 312(S) 7 02 Gasoil 470,000.00 0.00999530 1021.1.01 470,000.00 0.00 0.00 0% 470,000.0001 00 0003 1 0.000.00 75%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 821,838.00 0.00 821,838.00 0.00 164,147.32 20% 657,690.6801 00 0004 164,147.320.00 75%
12(S) 821,838.00 0.00 821,838.00 0.00 164,147.32 20% 657,690.6801 00 0004 164,147.320.00 75%

212(S) GASTOS 821,838.00 0.00 821,838.00 0.00 164,147.32 20% 657,690.6801 00 0004 164,147.320.00 75%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 581,838.00 0.00 581,838.00 0.00 126,067.77 22% 455,770.2301 00 0004 126,067.770.00 75%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 526,500.00 0.00 526,500.00 0.00 121,500.00 23% 405,000.0001 00 0004 121,500.000.00 75%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 486,000.00 0.00 486,000.00 0.00 121,500.00 25% 364,500.0001 00 0004 2 121,500.000.00 75%
2 112(S) 1 06 Jornales 486,000.00 0.00195520 1001.1.02 486,000.00 0.00 121,500.00 25% 364,500.0001 00 0004 2 121,500.000.00 75%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 40,500.00 0.00 40,500.00 0.00 0.00 0% 40,500.0001 00 0004 4 0.000.00 75%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 40,500.00 0.00195520 1001.1.02 40,500.00 0.00 0.00 0% 40,500.0001 00 0004 4 0.000.00 75%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 55,338.00 0.00 55,338.00 0.00 4,567.77 8% 50,770.2301 00 0004 4,567.770.00 75%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 2,127.00 11% 17,873.0001 00 0004 1 2,127.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 0.00 2,127.00 11% 17,873.0001 00 0004 1 2,127.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 29,506.00 0.00 29,506.00 0.00 2,130.00 7% 27,376.0001 00 0004 2 2,130.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 29,506.00 0.00195520 1001.1.02 29,506.00 0.00 2,130.00 7% 27,376.0001 00 0004 2 2,130.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,832.00 0.00 5,832.00 0.00 310.77 5% 5,521.2301 00 0004 3 310.770.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,832.00 0.00195520 1001.1.02 5,832.00 0.00 310.77 5% 5,521.2301 00 0004 3 310.770.00 75%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 15,687.55 20% 64,312.4501 00 0004 15,687.550.00 75%
2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0004 0.000.00 75%
2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0004 2 0.000.00 75%
2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 30,000.00 0.00195520 1001.1.02 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0004 2 0.000.00 75%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 15,687.55 31% 34,312.4501 00 0004 15,687.550.00 75%
2 212(S) 8 Comisiones y gastos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 5,687.55 23% 19,312.4501 00 0004 2 5,687.550.00 75%
2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 25,000.00 0.00195520 1001.1.02 25,000.00 0.00 5,687.55 23% 19,312.4501 00 0004 2 5,687.550.00 75%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 10,000.00 40% 15,000.0001 00 0004 7 10,000.000.00 75%
2 212(S) 8 04 Servicios de capacitación 25,000.00 0.00999530 1021.1.02 25,000.00 0.00 10,000.00 40% 15,000.0001 00 0004 7 10,000.000.00 75%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 22,392.00 14% 137,608.0001 00 0004 22,392.000.00 75%
2 312(S) 2 TEXTILES Y VESTUARIOS 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0% 60,000.0001 00 0004 0.000.00 75%
2 312(S) 2 Prendas y accesorios de vestir 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0% 60,000.0001 00 0004 3 0.000.00 75%
2 312(S) 2 01 Prendas y accesorios de vestir 60,000.00 0.00999630 1021.1.02 60,000.00 0.00 0.00 0% 60,000.0001 00 0004 3 0.000.00 75%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 22,392.00 22% 77,608.0001 00 0004 22,392.000.00 75%
2 312(S) 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 22,392.00 22% 77,608.0001 00 0004 2 22,392.000.00 75%
2 312(S) 9 01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 100,000.00 0.00195520 1001.1.02 100,000.00 0.00 22,392.00 22% 77,608.0001 00 0004 2 22,392.000.00 75%

12(S) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 780,776.00 0.00 780,776.00 0.00 162,000.00 21% 618,776.0011 162,000.000.00 75%
12(S) N/A 780,776.00 0.00 780,776.00 0.00 162,000.00 21% 618,776.0011 00 162,000.000.00 75%
12(S) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 780,776.00 0.00 780,776.00 0.00 162,000.00 21% 618,776.0011 00 0001 162,000.000.00 75%
12(S) 780,776.00 0.00 780,776.00 0.00 162,000.00 21% 618,776.0011 00 0001 162,000.000.00 75%

212(S) GASTOS 780,776.00 0.00 780,776.00 0.00 162,000.00 21% 618,776.0011 00 0001 162,000.000.00 75%
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2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 780,776.00 0.00 780,776.00 0.00 162,000.00 21% 618,776.0011 00 0001 162,000.000.00 75%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 702,000.00 0.00 702,000.00 0.00 162,000.00 23% 540,000.0011 00 0001 162,000.000.00 75%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 648,000.00 0.00 648,000.00 0.00 162,000.00 25% 486,000.0011 00 0001 2 162,000.000.00 75%
2 112(S) 1 06 Jornales 648,000.00 0.00195520 1002.5.03 648,000.00 0.00 162,000.00 25% 486,000.0011 00 0001 2 162,000.000.00 75%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0% 54,000.0011 00 0001 4 0.000.00 75%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 54,000.00 0.00999530 1022.5.03 54,000.00 0.00 0.00 0% 54,000.0011 00 0001 4 0.000.00 75%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 78,776.00 0.00 78,776.00 0.00 0.00 0% 78,776.0011 00 0001 0.000.00 75%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0011 00 0001 1 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 35,000.00 0.00195520 1002.5.03 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0011 00 0001 1 0.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0% 36,000.0011 00 0001 2 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 36,000.00 0.00999530 1022.5.03 36,000.00 0.00 0.00 0% 36,000.0011 00 0001 2 0.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 7,776.00 0.00 7,776.00 0.00 0.00 0% 7,776.0011 00 0001 3 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 7,776.00 0.00195520 1002.5.03 7,776.00 0.00 0.00 0% 7,776.0011 00 0001 3 0.000.00 75%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 4,841,784.45 0.00 4,841,784.45 0.00 896,529.65 19% 3,945,254.8012 896,529.650.00 75%
12(S) N/A 4,841,784.45 0.00 4,841,784.45 0.00 896,529.65 19% 3,945,254.8012 00 896,529.650.00 75%
12(S) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 430,557.00 0.00 430,557.00 0.00 94,413.00 22% 336,144.0012 00 0002 94,413.000.00 75%
12(S) 430,557.00 0.00 430,557.00 0.00 94,413.00 22% 336,144.0012 00 0002 94,413.000.00 75%

212(S) GASTOS 430,557.00 0.00 430,557.00 0.00 94,413.00 22% 336,144.0012 00 0002 94,413.000.00 75%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 430,557.00 0.00 430,557.00 0.00 94,413.00 22% 336,144.0012 00 0002 94,413.000.00 75%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 377,000.00 0.00 377,000.00 0.00 87,000.00 23% 290,000.0012 00 0002 87,000.000.00 75%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 348,000.00 0.00 348,000.00 0.00 87,000.00 25% 261,000.0012 00 0002 2 87,000.000.00 75%
2 112(S) 1 06 Jornales 348,000.00 0.00195520 1003.2.99 348,000.00 0.00 87,000.00 25% 261,000.0012 00 0002 2 87,000.000.00 75%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0% 29,000.0012 00 0002 4 0.000.00 75%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 29,000.00 0.00999530 1023.2.99 29,000.00 0.00 0.00 0% 29,000.0012 00 0002 4 0.000.00 75%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 53,557.00 0.00 53,557.00 0.00 7,413.00 14% 46,144.0012 00 0002 7,413.000.00 75%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 24,673.00 0.00 24,673.00 0.00 3,300.00 13% 21,373.0012 00 0002 1 3,300.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 24,673.00 0.00195520 1003.2.99 24,673.00 0.00 3,300.00 13% 21,373.0012 00 0002 1 3,300.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 24,708.00 0.00 24,708.00 0.00 3,535.00 14% 21,173.0012 00 0002 2 3,535.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 24,708.00 0.00195520 1003.2.99 24,708.00 0.00 3,535.00 14% 21,173.0012 00 0002 2 3,535.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,176.00 0.00 4,176.00 0.00 578.00 14% 3,598.0012 00 0002 3 578.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,176.00 0.00195520 1003.2.99 4,176.00 0.00 578.00 14% 3,598.0012 00 0002 3 578.000.00 75%

12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 3,891,480.45 0.00 3,891,480.45 0.00 694,116.65 18% 3,197,363.8012 00 0003 694,116.650.00 75%
12(S) 3,891,480.45 0.00 3,891,480.45 0.00 694,116.65 18% 3,197,363.8012 00 0003 694,116.650.00 75%

212(S) GASTOS 3,891,480.45 0.00 3,891,480.45 0.00 694,116.65 18% 3,197,363.8012 00 0003 694,116.650.00 75%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,901,560.00 0.00 2,901,560.00 0.00 631,076.65 22% 2,270,483.3512 00 0003 631,076.650.00 75%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 2,600,000.00 0.00 2,600,000.00 0.00 598,054.40 23% 2,001,945.6012 00 0003 598,054.400.00 75%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00 0.00 598,054.40 25% 1,801,945.6012 00 0003 2 598,054.400.00 75%
2 112(S) 1 06 Jornales 2,400,000.00 0.00195520 1003.2.02 2,400,000.00 0.00 598,054.40 25% 1,801,945.6012 00 0003 2 598,054.400.00 75%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0012 00 0003 4 0.000.00 75%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 200,000.00 0.00999530 1023.2.02 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0012 00 0003 4 0.000.00 75%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 301,560.00 0.00 301,560.00 0.00 33,022.25 11% 268,537.7512 00 0003 33,022.250.00 75%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 140,160.00 0.00 140,160.00 0.00 15,100.00 11% 125,060.0012 00 0003 1 15,100.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 140,160.00 0.00195520 1003.2.02 140,160.00 0.00 15,100.00 11% 125,060.0012 00 0003 1 15,100.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 140,400.00 0.00 140,400.00 0.00 15,122.25 11% 125,277.7512 00 0003 2 15,122.250.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 140,400.00 0.00195520 1003.2.02 140,400.00 0.00 15,122.25 11% 125,277.7512 00 0003 2 15,122.250.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 2,800.00 13% 18,200.0012 00 0003 3 2,800.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 21,000.00 0.00999530 1023.2.02 21,000.00 0.00 2,800.00 13% 18,200.0012 00 0003 3 2,800.000.00 75%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 14,500.00 16% 75,500.0012 00 0003 14,500.000.00 75%
2 212(S) 6 SEGUROS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0003 0.000.00 75%
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2 212(S) 6 Seguro de bienes muebles 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0003 2 0.000.00 75%
2 212(S) 6 01 Seguro de bienes muebles 20,000.00 0.00999830 1023.2.02 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0003 2 0.000.00 75%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 14,500.00 21% 55,500.0012 00 0003 14,500.000.00 75%
2 212(S) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 14,500.00 21% 55,500.0012 00 0003 2 14,500.000.00 75%
2 212(S) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 70,000.00 0.00195520 1003.2.02 70,000.00 0.00 14,500.00 21% 55,500.0012 00 0003 2 14,500.000.00 75%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 899,920.45 0.00 899,920.45 0.00 48,540.00 5% 851,380.4512 00 0003 48,540.000.00 75%
2 312(S) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 9,400.00 24% 30,600.0012 00 0003 9,400.000.00 75%
2 312(S) 5 Llantas y neumáticos 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 9,400.00 24% 30,600.0012 00 0003 3 9,400.000.00 75%
2 312(S) 5 01 Llantas y neumáticos 40,000.00 0.00999630 1023.2.02 40,000.00 0.00 9,400.00 24% 30,600.0012 00 0003 3 9,400.000.00 75%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 710,000.00 0.00 710,000.00 0.00 4,300.00 1% 705,700.0012 00 0003 4,300.000.00 75%
2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 710,000.00 0.00 710,000.00 0.00 4,300.00 1% 705,700.0012 00 0003 1 4,300.000.00 75%
2 312(S) 7 01 Gasolina 10,000.00 0.00999630 1023.2.02 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0003 1 0.000.00 75%

2 312(S) 7 02 Gasoil 650,000.00 0.00999530 1023.2.02 650,000.00 0.00 4,300.00 1% 645,700.0012 00 0003 1 4,300.000.00 75%

2 312(S) 7 06 Lubricantes 50,000.00 0.00999530 1023.2.02 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0012 00 0003 1 0.000.00 75%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 149,920.45 0.00 149,920.45 0.00 34,840.00 23% 115,080.4512 00 0003 34,840.000.00 75%
2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 74,920.45 0.00 74,920.45 0.00 7,870.00 11% 67,050.4512 00 0003 1 7,870.000.00 75%
2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 74,920.45 0.00999630 1023.2.02 74,920.45 0.00 7,870.00 11% 67,050.4512 00 0003 1 7,870.000.00 75%

2 312(S) 9 Repuestos y accesorios menores 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 26,970.00 36% 48,030.0012 00 0003 8 26,970.000.00 75%
2 312(S) 9 01 Repuestos 75,000.00 0.00999630 1023.2.02 75,000.00 0.00 26,970.00 36% 48,030.0012 00 0003 8 26,970.000.00 75%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 216,760.00 0.00 216,760.00 0.00 45,000.00 21% 171,760.0012 00 0004 45,000.000.00 75%
12(S) 216,760.00 0.00 216,760.00 0.00 45,000.00 21% 171,760.0012 00 0004 45,000.000.00 75%

212(S) GASTOS 216,760.00 0.00 216,760.00 0.00 45,000.00 21% 171,760.0012 00 0004 45,000.000.00 75%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 216,760.00 0.00 216,760.00 0.00 45,000.00 21% 171,760.0012 00 0004 45,000.000.00 75%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 195,000.00 0.00 195,000.00 0.00 45,000.00 23% 150,000.0012 00 0004 45,000.000.00 75%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0012 00 0004 2 45,000.000.00 75%
2 112(S) 1 06 Jornales 180,000.00 0.00195520 1003.1.01 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0012 00 0004 2 45,000.000.00 75%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0012 00 0004 4 0.000.00 75%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 15,000.00 0.00195520 1003.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0012 00 0004 4 0.000.00 75%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 21,760.00 0.00 21,760.00 0.00 0.00 0% 21,760.0012 00 0004 0.000.00 75%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0% 9,500.0012 00 0004 1 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 9,500.00 0.00195520 1003.1.01 9,500.00 0.00 0.00 0% 9,500.0012 00 0004 1 0.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 10,100.00 0.00 10,100.00 0.00 0.00 0% 10,100.0012 00 0004 2 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 10,100.00 0.00195520 1003.1.01 10,100.00 0.00 0.00 0% 10,100.0012 00 0004 2 0.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,160.00 0.00 2,160.00 0.00 0.00 0% 2,160.0012 00 0004 3 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,160.00 0.00195520 1003.1.01 2,160.00 0.00 0.00 0% 2,160.0012 00 0004 3 0.000.00 75%

12(S) SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 243,600.00 0.00 243,600.00 0.00 51,000.00 21% 192,600.0012 00 0006 51,000.000.00 75%
12(S) 243,600.00 0.00 243,600.00 0.00 51,000.00 21% 192,600.0012 00 0006 51,000.000.00 75%

212(S) GASTOS 243,600.00 0.00 243,600.00 0.00 51,000.00 21% 192,600.0012 00 0006 51,000.000.00 75%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 243,600.00 0.00 243,600.00 0.00 51,000.00 21% 192,600.0012 00 0006 51,000.000.00 75%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 221,000.00 0.00 221,000.00 0.00 51,000.00 23% 170,000.0012 00 0006 51,000.000.00 75%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 51,000.00 25% 153,000.0012 00 0006 2 51,000.000.00 75%
2 112(S) 1 06 Jornales 204,000.00 0.00195520 1001.4.01 204,000.00 0.00 51,000.00 25% 153,000.0012 00 0006 2 51,000.000.00 75%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0% 17,000.0012 00 0006 4 0.000.00 75%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 17,000.00 0.00999630 1021.4.01 17,000.00 0.00 0.00 0% 17,000.0012 00 0006 4 0.000.00 75%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 22,600.00 0.00 22,600.00 0.00 0.00 0% 22,600.0012 00 0006 0.000.00 75%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 10,200.00 0.00 10,200.00 0.00 0.00 0% 10,200.0012 00 0006 1 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 10,200.00 0.00195520 1001.4.01 10,200.00 0.00 0.00 0% 10,200.0012 00 0006 1 0.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 10,400.00 0.00 10,400.00 0.00 0.00 0% 10,400.0012 00 0006 2 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 10,400.00 0.00195520 1001.4.01 10,400.00 0.00 0.00 0% 10,400.0012 00 0006 2 0.000.00 75%
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2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0% 2,000.0012 00 0006 3 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,000.00 0.00999530 1021.4.01 2,000.00 0.00 0.00 0% 2,000.0012 00 0006 3 0.000.00 75%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE MATADEROS 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 12,000.00 20% 47,387.0012 00 0008 12,000.000.00 75%
12(S) 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 12,000.00 20% 47,387.0012 00 0008 12,000.000.00 75%

212(S) GASTOS 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 12,000.00 20% 47,387.0012 00 0008 12,000.000.00 75%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 12,000.00 20% 47,387.0012 00 0008 12,000.000.00 75%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 12,000.00 23% 40,000.0012 00 0008 12,000.000.00 75%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 12,000.00 25% 36,000.0012 00 0008 2 12,000.000.00 75%
2 112(S) 1 06 Jornales 48,000.00 0.00999630 1023.2.02 48,000.00 0.00 12,000.00 25% 36,000.0012 00 0008 2 12,000.000.00 75%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0012 00 0008 4 0.000.00 75%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 4,000.00 0.00999830 1023.2.02 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0012 00 0008 4 0.000.00 75%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 7,387.00 0.00 7,387.00 0.00 0.00 0% 7,387.0012 00 0008 0.000.00 75%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 3,403.00 0.00 3,403.00 0.00 0.00 0% 3,403.0012 00 0008 1 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,403.00 0.00195520 1003.2.02 3,403.00 0.00 0.00 0% 3,403.0012 00 0008 1 0.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 3,408.00 0.00 3,408.00 0.00 0.00 0% 3,408.0012 00 0008 2 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 3,408.00 0.00195520 1003.2.02 3,408.00 0.00 0.00 0% 3,408.0012 00 0008 2 0.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 576.00 0.00 576.00 0.00 0.00 0% 576.0012 00 0008 3 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 576.00 0.00195520 1003.2.02 576.00 0.00 0.00 0% 576.0012 00 0008 3 0.000.00 75%

12(S) SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA 141,660.00 0.00 141,660.00 0.00 30,000.00 21% 111,660.0013 30,000.000.00 75%
12(S) N/A 141,660.00 0.00 141,660.00 0.00 30,000.00 21% 111,660.0013 00 30,000.000.00 75%
12(S) PRESERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE Y CONTROL ECOLÓGICO 141,660.00 0.00 141,660.00 0.00 30,000.00 21% 111,660.0013 00 0001 30,000.000.00 75%
12(S) 141,660.00 0.00 141,660.00 0.00 30,000.00 21% 111,660.0013 00 0001 30,000.000.00 75%

212(S) GASTOS 141,660.00 0.00 141,660.00 0.00 30,000.00 21% 111,660.0013 00 0001 30,000.000.00 75%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 141,660.00 0.00 141,660.00 0.00 30,000.00 21% 111,660.0013 00 0001 30,000.000.00 75%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 30,000.00 23% 100,000.0013 00 0001 30,000.000.00 75%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 30,000.00 25% 90,000.0013 00 0001 2 30,000.000.00 75%
2 112(S) 1 06 Jornales 120,000.00 0.00999630 1023.2.04 120,000.00 0.00 30,000.00 25% 90,000.0013 00 0001 2 30,000.000.00 75%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0013 00 0001 4 0.000.00 75%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 10,000.00 0.00999830 1023.2.04 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0013 00 0001 4 0.000.00 75%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 11,660.00 0.00 11,660.00 0.00 0.00 0% 11,660.0013 00 0001 0.000.00 75%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0% 5,500.0013 00 0001 1 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 5,500.00 0.00195520 1003.2.04 5,500.00 0.00 0.00 0% 5,500.0013 00 0001 1 0.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 5,600.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00 0% 5,600.0013 00 0001 2 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 5,600.00 0.00195520 1003.2.04 5,600.00 0.00 0.00 0% 5,600.0013 00 0001 2 0.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 560.00 0.00 560.00 0.00 0.00 0% 560.0013 00 0001 3 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 560.00 0.00195520 1003.2.04 560.00 0.00 0.00 0% 560.0013 00 0001 3 0.000.00 75%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 120,600.00 24% 379,400.0014 120,600.000.00 75%
12(S) N/A 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 120,600.00 24% 379,400.0014 00 120,600.000.00 75%
12(S) ASISTENCIA SOCIAL 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 120,600.00 24% 379,400.0014 00 0001 120,600.000.00 75%
12(S) 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 120,600.00 24% 379,400.0014 00 0001 120,600.000.00 75%

212(S) GASTOS 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 120,600.00 24% 379,400.0014 00 0001 120,600.000.00 75%
2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 120,600.00 24% 379,400.0014 00 0001 120,600.000.00 75%
2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 120,600.00 24% 379,400.0014 00 0001 120,600.000.00 75%
2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 120,600.00 24% 379,400.0014 00 0001 2 120,600.000.00 75%
2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 500,000.00 0.00195520 1004.5.10 500,000.00 0.00 120,600.00 24% 379,400.0014 00 0001 2 120,600.000.00 75%

12(S) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 1,492,268.00 0.00 1,492,268.00 0.00 381,405.25 26% 1,110,862.7515 381,405.250.00 75%
12(S) N/A 1,492,268.00 0.00 1,492,268.00 0.00 381,405.25 26% 1,110,862.7515 00 381,405.250.00 75%
12(S) FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 945,424.00 0.00 945,424.00 0.00 233,423.25 25% 712,000.7515 00 0001 233,423.250.00 75%
12(S) 945,424.00 0.00 945,424.00 0.00 233,423.25 25% 712,000.7515 00 0001 233,423.250.00 75%
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212(S) GASTOS 945,424.00 0.00 945,424.00 0.00 233,423.25 25% 712,000.7515 00 0001 233,423.250.00 75%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 945,424.00 0.00 945,424.00 0.00 233,423.25 25% 712,000.7515 00 0001 233,423.250.00 75%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 878,000.00 0.00 878,000.00 0.00 213,000.00 24% 665,000.0015 00 0001 213,000.000.00 75%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 852,000.00 0.00 852,000.00 0.00 213,000.00 25% 639,000.0015 00 0001 2 213,000.000.00 75%
2 112(S) 1 06 Jornales 852,000.00 0.00195520 1004.3.03 852,000.00 0.00 213,000.00 25% 639,000.0015 00 0001 2 213,000.000.00 75%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0% 26,000.0015 00 0001 4 0.000.00 75%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 26,000.00 0.00999630 1024.3.03 26,000.00 0.00 0.00 0% 26,000.0015 00 0001 4 0.000.00 75%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 67,424.00 0.00 67,424.00 0.00 20,423.25 30% 47,000.7515 00 0001 20,423.250.00 75%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 17,100.00 0.00 17,100.00 0.00 8,500.00 50% 8,600.0015 00 0001 1 8,500.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 17,100.00 0.00195520 1004.3.03 17,100.00 0.00 8,500.00 50% 8,600.0015 00 0001 1 8,500.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 40,100.00 0.00 40,100.00 0.00 10,100.00 25% 30,000.0015 00 0001 2 10,100.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 40,100.00 0.00195520 1004.3.03 40,100.00 0.00 10,100.00 25% 30,000.0015 00 0001 2 10,100.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,224.00 0.00 10,224.00 0.00 1,823.25 18% 8,400.7515 00 0001 3 1,823.250.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,224.00 0.00195520 1004.3.03 10,224.00 0.00 1,823.25 18% 8,400.7515 00 0001 3 1,823.250.00 75%

12(S) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 546,844.00 0.00 546,844.00 0.00 147,982.00 27% 398,862.0015 00 0002 147,982.000.00 75%
12(S) 546,844.00 0.00 546,844.00 0.00 147,982.00 27% 398,862.0015 00 0002 147,982.000.00 75%

212(S) GASTOS 546,844.00 0.00 546,844.00 0.00 147,982.00 27% 398,862.0015 00 0002 147,982.000.00 75%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 371,844.00 0.00 371,844.00 0.00 78,000.00 21% 293,844.0015 00 0002 78,000.000.00 75%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 338,000.00 0.00 338,000.00 0.00 78,000.00 23% 260,000.0015 00 0002 78,000.000.00 75%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 312,000.00 0.00 312,000.00 0.00 78,000.00 25% 234,000.0015 00 0002 2 78,000.000.00 75%
2 112(S) 1 06 Jornales 312,000.00 0.00195520 1004.3.02 312,000.00 0.00 78,000.00 25% 234,000.0015 00 0002 2 78,000.000.00 75%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0% 26,000.0015 00 0002 4 0.000.00 75%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 26,000.00 0.00999530 1024.3.02 26,000.00 0.00 0.00 0% 26,000.0015 00 0002 4 0.000.00 75%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 33,844.00 0.00 33,844.00 0.00 0.00 0% 33,844.0015 00 0002 0.000.00 75%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0015 00 0002 1 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 15,000.00 0.00195520 1004.3.02 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0015 00 0002 1 0.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 15,100.00 0.00 15,100.00 0.00 0.00 0% 15,100.0015 00 0002 2 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 15,100.00 0.00195520 1004.3.02 15,100.00 0.00 0.00 0% 15,100.0015 00 0002 2 0.000.00 75%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,744.00 0.00 3,744.00 0.00 0.00 0% 3,744.0015 00 0002 3 0.000.00 75%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,744.00 0.00195520 1004.3.02 3,744.00 0.00 0.00 0% 3,744.0015 00 0002 3 0.000.00 75%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 69,982.00 40% 105,018.0015 00 0002 69,982.000.00 75%
2 312(S) 2 TEXTILES Y VESTUARIOS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 46,250.00 62% 28,750.0015 00 0002 46,250.000.00 75%
2 312(S) 2 Prendas y accesorios de vestir 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 46,250.00 62% 28,750.0015 00 0002 3 46,250.000.00 75%
2 312(S) 2 01 Prendas y accesorios de vestir 75,000.00 0.00999630 1024.3.02 75,000.00 0.00 46,250.00 62% 28,750.0015 00 0002 3 46,250.000.00 75%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 23,732.00 24% 76,268.0015 00 0002 23,732.000.00 75%
2 312(S) 9 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 23,732.00 24% 76,268.0015 00 0002 4 23,732.000.00 75%
2 312(S) 9 01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 100,000.00 0.00195520 1004.3.02 100,000.00 0.00 23,732.00 24% 76,268.0015 00 0002 4 23,732.000.00 75%

12(S) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 31,500.00 25% 94,500.0098 31,500.000.00 75%
12(S) N/A 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 31,500.00 25% 94,500.0098 00 31,500.000.00 75%
12(S) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 31,500.00 25% 94,500.0098 00 0000 31,500.000.00 75%
12(S) 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 31,500.00 25% 94,500.0098 00 0000 31,500.000.00 75%

212(S) GASTOS 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 31,500.00 25% 94,500.0098 00 0000 31,500.000.00 75%
2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 31,500.00 25% 94,500.0098 00 0000 31,500.000.00 75%
2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 31,500.00 25% 94,500.0098 00 0000 31,500.000.00 75%
2 412(S) 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 31,500.00 25% 94,500.0098 00 0000 6 31,500.000.00 75%
2 412(S) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 18,000.00 0.00195520 1004.3.03 18,000.00 0.00 4,500.00 25% 13,500.0098 00 0000 6 4,500.000.00 75%

2 412(S) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 60,000.00 0.00999630 1024.2.03 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0098 00 0000 6 15,000.000.00 75%

2 412(S) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 24,000.00 0.00999530 1024.3.03 24,000.00 0.00 6,000.00 25% 18,000.0098 00 0000 6 6,000.000.00 75%

2 412(S) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 24,000.00 0.00195520 1004.3.03 24,000.00 0.00 6,000.00 25% 18,000.0098 00 0000 6 6,000.000.00 75%
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12(S) ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS (PÚBLICAS) 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 60,000.00 25% 180,000.0099 60,000.000.00 75%
12(S) N/A 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 60,000.00 25% 180,000.0099 00 60,000.000.00 75%
12(S) ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS PÚBLICAS 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 60,000.00 25% 180,000.0099 00 0000 60,000.000.00 75%
12(S) 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 60,000.00 25% 180,000.0099 00 0000 60,000.000.00 75%

212(S) GASTOS 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 60,000.00 25% 180,000.0099 00 0000 60,000.000.00 75%
2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 60,000.00 25% 180,000.0099 00 0000 60,000.000.00 75%
2 412(S) 9 TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS INSTITUCIONES 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 60,000.00 25% 180,000.0099 00 0000 60,000.000.00 75%
2 412(S) 9 Transferencias corrientes destinadas a otras instituciones 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 60,000.00 25% 180,000.0099 00 0000 1 60,000.000.00 75%
2 412(S) 9 01 Transferencias corrientes destinadas a otras instituciones públicas 240,000.00 0.00999630 1021.1.03 240,000.00 0.00 60,000.00 25% 180,000.0099 00 0000 1 60,000.000.00 75%

Total general 13,591,493.95 0.00 0.00 13,591,493.95 0.00 3,639,617.25 3,639,617.25 27% 9,951,876.70 73%

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR




